114320-1 DIC182

前 田 賢 一
会 田 義 明
滝 澤　勇
鈴 木 茂 男
今 井 一 男

2014 ～ 2015　国際ロータリー会長　ゲイリー C.K ホァン

ロータリーに輝きを

今日のお祝い　「おめでとうございます。心よりお慶び申し上げます。」

＊夫人誕生日
　國方達央君（秀子夫人24日）

点鐘　…前田賢一会長

斉唱　…奉仕の理想

ゲスト紹介

渡辺治夫様 第2780地区ガバナー（横須賀RC）
磯部芳彦様 第6グループガバナー補佐（座間RC）

志村　昌様 次年度第6グループガバナー補佐（海老名RC）

ホウ イシン君（米山奨学生 神奈川工科大学4年）

会長報告

◎ガバナー事務所　より
・ネパール大地震の援助協力依頼

幹事報告

◎例会変更
・海老名欅RC

5月21日（木）移動例会（旅行）→通常例会
5月28日（木）→6月14日（日）えびなクリーン作戦

場所：海老名市国分北周辺
点鐘：9時杉本小学校集合

・海老名RC
5月25日（月）→夜間移動例会　19:00点鐘

於：中華料理　五十番
・寒川RC

5月25日（月）→24日（日）　18:00点鐘
於：京都「一力亭」
創立家族移動例会「京都旅行」のため
　6月15日（月）→休会（クラブ定款による）

◎週報
・座間RC
・寒川RC

スマイル

渡辺治夫様（2780地区ガバナー 横須賀RC）
今年一年いろいろとお世話になりました。また厚木
ロータリークラブのますますの発展をお祈りしま
す。

磯部芳彦様（第6グループガバナー補佐 座間RC）
本日次年度ガバナー補佐の紹介でお伺い致しまし
た。よろしくお願い申し上げます。

志村　昌様（第6グループ次年度ガバナー補佐 海老名RC）
本人は渡辺ガバナー、磯部ガバナー補佐にお供して、
ご挨拶にうかがいました。海老名RCの志村です。次
年度ガバナー補佐を拝命しました。1年間クラブ、及

第2653回例会（5月12日）☆司会　森住　等 副SAA

今日の例会（2015 年 5 月 19 日）

「マイナンバー制度について」
担当：西嶌洋一君

次回の例会（2015 年 5 月 26 日）

「マイナンバー制度の概要について」
担当：黄金井康巳君

講師：厚木税務署 法人課税第1部門　清水孝秋 統括国税調査官

114320-2 DIC182

びメンバーの皆様の為にガンバりますので、ご協力
よろしくお願い致します。

前田賢一会長・滝澤　勇幹事
渡辺ガバナー、磯部ガバナー補佐、志村ガバナー補佐
エレクト、ようこそお出で下さいました。ご指導のほ
ど、よろしくお願い致します。

前田賢一会長・滝澤　勇幹事
高橋伸一郎様、ご入会を心から歓迎致します。ロータ
リークラブを一緒に楽しみましょう。ご活躍を期待
しております。

本多正彦君
渡辺ガバナー殿、重ねての御来ク、大歓迎致します。
御指導の卓話楽しみにしています。磯部ガナバー補
佐、志村同エレクトの御両名の御同行有難うござい
ます。その晴れがましい例会日に私どもの結婚記念
のお祝い、まことに有難うございます。

吉岡　敏君
渡辺ガバナー、一年間お疲れ様でした。最后の締めく
くりに、再度のクラブ訪問は渡辺さんらしく、ロータ
リーはクラブが中心、クラブが基本の思いが表れて
いるものと思っております。折角の来訪日に例会を
欠席してお会い出来ないのが残念ですが、いづれま
たガバナー補佐同期会での再会を愉しみにしており
ます。

三宅壯平君
次年度ガバナー補佐志村さん、御体に注意して御指
導よろしく御願いします。

山口巖雄君
渡辺ガバナー 1年間ご苦労様でした。磯部ガバナー補
佐ご苦労様でした。時期志村ガバナー補佐お身体に
充分気をつけて1年間頑張って下さい。高橋さん仲間
入りして頂きありがとう。共に親しくお付合をさせ
て下さい。

山本淳一君
渡辺ガバナーの2度目の来厚、誠にありがとうござい
す。磯部ガバナー補佐ようこそお越し下さいました。
時期のガバナー補佐の志村さんようこそお越し下さ
いました。同期の会長でたいへんおせわになりまし
た。

西嶌洋一君
髙橋さん入会おめでとう。早くロータリーに慣れて
楽しいロータリーライフを送って下さい。

高橋伸一郎君
西嶌先輩の推選を受けまして本日入会しました、高
橋伸一郎です。宜しく御指導お願いします。

壽永純昭君
渡辺ガバナー、磯部AG、志村次年度AG連日連夜の
ロータリー活動、ご苦労様です。健康に留意されてあ
と2 ヶ月ご活躍を！サンパウロ大会で歓喜の涙を流
すまで！本日はよろしくお願い致します。

十亀健志君
私用により、理事・役員会欠席致します。

今日のお花

車輪梅（本多正彦君）

バラ・みかんの花（壽永純昭君）

114320-2 DIC182

卓話「渡辺ガバナー Make up 訪問（ガバナー卓話）」

担当：前田賢一会長
講師：渡辺治夫ガバナー

出席報告　＜会員 40 名、出席対象 36 名＞

4 月 21 日例会　　確定出席率 91.89％ 5 月 12 日例会　　出席 32 名　欠席 4 名　出席率 88.89％
＜事後メイク＞ ＜欠席＞

　井上　聡君・志保達郎君・恵津晴夫君・小山賢司君

新会員紹介

ふ り が な たかはし　しんいちろう
氏 名 髙橋 伸一郎　君
生 年 月 日 昭和27年1月31日（65歳）
事業所住所 厚木市酒井 245
推 薦 者 西嶌 洋一君
勤 務 先 株式会社 タカハシ 職業分類 物流加工業
家 族 構 成 妻（三紀子様）
趣味・特技 読書・旅行・スポーツ
所属委員会 クラブ管理運営